
         
DZ-04.0021.50.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr L/539/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie poprawienia funkcjonowania linii 140. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się o korektę (na czas przebudowy ul. Rydla) przebiegu linii nr 140 

dwukierunkowo od przystanku Wybickiego przez ulice: Władysława Łokietka, 

Makowskiego, Różyckiego i Weissa, z dodatkową obsługą przystanków: Władysława 

Łokietka, Makowskiego, Różyckiego i Azory. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców oraz rozwiązań zawartych w odpowiedzi na 

interpelację Radnego Miasta Krakowa. 


